INSCRICAO

260026137
260024703
260024547
260023526
260023209
260022895
260022243
260026155
260023199
260023192
260025917
260022372
260024107
260025762
260026540
260022998
260023578
260025807
260022581
260024972
260024043
260025654
260026073

Lista Geral das Notas da 12 Fase - Mecanica - Campus Coruripe

NOME DO CANDIDATO

ACEX AGUIAR DA SILVA

EVERT ELVIS BATISTA DE ALMEIDA
EDUARDO HENRIQUE VIANA DE SOUSA
DIOGO RODRIGUES DE ALMEIDA
GUSTAVO DORIA LIMA

GEORGE FLORENTINO ALVES DE LIMA
MARIA KALIONARA DE FREITAS MOTA
EMERSON MAURICIO DE OLIVEIRA
WILSON DIAS VARELA JR

IRAN PERNAMBUCO DE FREITAS
FABIANO DIAS DE OLIVEIRA

LUIS EDUARDO OMENA DA SILVA

JOSE RICARDO DE CERQUEIRA SANTOS
JOSE DE HOLANDA CAVALCANTE JUNIOR
REDOMARCK BARREIRA CUNHA

LAIO VITOR PEIXOTO COUTINHO
CLAYTON ROSA CRISTOVAM

EUCLIDES APOLINARIO CABRAL DE PINA
ERNANDES CECILIO DA SILVA JUNIOR
ANTONIO CARLOS DE LIMA FILHO
ELIABE VITORIA NASCIMENTO

LUIZ SERGIO SANTOS DE SOUSA

FAISY PAULINO PEREIRA SOARES

segunda-feira, 6 de abril de 2015

BANCA1l BANCA2 BANCA3 BANCA4 NOTAFINAL

90
85
85
75
75
75
75
75
65
70
50
60
60
60
50
50
50
40
45
50
50
45
45

88
80
75
75
70
70
70
70
70
66
60
60
60
60
50
50
50
50
45
45
45
45
45

94
83
80
84
82
76
78
67
74
72
70
63
62
60
60
58
55
55
55
54
51
50
50

92
83
80
77
79
75
73
70
72
72
65
61
61
60
55
53
55
55
53
47
45
50
50

Paginalde 2

91
82,75
80
77,75
76,5
74

74
70,5
70,25
70
61,25
61
60,75
60
53,75
52,75
52,5
50
49,5
49
47,75
47,5
47,5

CONCORRENCIA

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia



INSCRICAO

260024771
260026196
260025372
260024247
260022522
260025624
260023066

NOME DO CANDIDATO

ELIONE MOURA CARLOS

GIRLENE GONCALVES DO NASCIMENTO
RENATA FERREIRA DE SOUSA

FELIPE HERBET VANDERLEY DA SILVA
LUANA TASSIA SOUZA DOS SANTOS
ALEXSANDRO MAGALHAES SOARES
THIAGO DE MORAES SILVA

segunda-feira, 6 de abril de 2015

BANCA1l BANCA2 BANCA3 BANCA4 NOTAFINAL

35
35
40
35
35
35
25

38
35
35
30
30
30
20

51
40
33
39
35
28
25

40
38
35
34
35
33
23

Pagina 2 de 2

41

37
35,75
34,5
33,75
31,5
23,25

CONCORRENCIA

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia



