Lista Geral das Notas da 1ª Fase - Mecânica - Campus Coruripe

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO BANCA 1 BANCA 2 BANCA 3 BANCA 4 NOTA FINAL CONCORRÊNO 260026137 ACEX AGUIAR DA SILVA 90 88 94 92 91 Ampla Conco 260024703 EVERT ELVIS BATISTA DE ALMEIDA 85 80 83 83 82,75 Ampla Conco 260024547 EDUARDO HENRIQUE VIANA DE SOUSA 85 75 80 80 80 Ampla Conco 260023526 DIOGO RODRIGUES DE ALMEIDA 75 75 84 77 77,75 Ampla Conco 260023209 GUSTAVO DORIA LIMA 75 70 82 79 76,5 Ampla Conco 260022895 GEORGE FLORENTINO ALVES DE LIMA 75 70 76 75 74 Ampla Conco 260022243 MARIA KALIONARA DE FREITAS MOTA 75 70 78 73 74 Ampla Conco 260023199 WILSON DIAS VARELA JR 75 70 67 70 70,5 Ampla Conco 260023192 <	
260024703 EVERT ELVIS BATISTA DE ALMEIDA 85 80 83 83 82,75 Ampla Concorda 260024547 EDUARDO HENRIQUE VIANA DE SOUSA 85 75 80 80 80 Ampla Concorda 260023526 DIOGO RODRIGUES DE ALMEIDA 75 75 84 77 77,75 Ampla Concorda 260023209 GUSTAVO DORIA LIMA 75 70 82 79 76,5 Ampla Concorda 260022895 GEORGE FLORENTINO ALVES DE LIMA 75 70 76 75 74 Ampla Concorda 260022243 MARIA KALIONARA DE FREITAS MOTA 75 70 78 73 74 Ampla Concorda 260026155 EMERSON MAURICIO DE OLIVEIRA 75 70 67 70 70,5 Ampla Concorda 260023199 WILSON DIAS VARELA JR 65 70 74 72 70,25 Ampla Concorda 260023192 IRAN PERNAMBUCO DE FREITAS 70 66 72 72 70 Ampla Concorda 2600	CIA
260024547 EDUARDO HENRIQUE VIANA DE SOUSA 85 75 80 80 80 Ampla Conco 260023526 DIOGO RODRIGUES DE ALMEIDA 75 75 84 77 77,75 Ampla Conco 260023209 GUSTAVO DORIA LIMA 75 70 82 79 76,5 Ampla Conco 260022895 GEORGE FLORENTINO ALVES DE LIMA 75 70 76 75 74 Ampla Conco 260022243 MARIA KALIONARA DE FREITAS MOTA 75 70 78 73 74 Ampla Conco 260026155 EMERSON MAURICIO DE OLIVEIRA 75 70 67 70 70,5 Ampla Conco 260023199 WILSON DIAS VARELA JR 65 70 74 72 70,25 Ampla Conco 260023192 IRAN PERNAMBUCO DE FREITAS 70 66 72 72 70 Ampla Conco 260022372 LUIS EDUARDO OMENA DA SILVA 60 60 63 61 61 Ampla Conco 260024107 JOSE RICAR	orrência
260023526 DIOGO RODRIGUES DE ALMEIDA 75 75 84 77 77,75 Ampla Concorda 260023209 GUSTAVO DORIA LIMA 75 70 82 79 76,5 Ampla Concorda 260022895 GEORGE FLORENTINO ALVES DE LIMA 75 70 76 75 74 Ampla Concorda 260022243 MARIA KALIONARA DE FREITAS MOTA 75 70 78 73 74 Ampla Concorda 260023195 EMERSON MAURICIO DE OLIVEIRA 75 70 67 70 70,5 Ampla Concorda 260023199 WILSON DIAS VARELA JR 65 70 74 72 70,25 Ampla Concorda 260023192 IRAN PERNAMBUCO DE FREITAS 70 66 72 72 70 Ampla Concorda 260022917 FABIANO DIAS DE OLIVEIRA 50 60 70 65 61,25 Ampla Concorda 260022372 LUIS EDUARDO OMENA DA SILVA 60 60 63 61 61 Ampla Concorda 260024107	orrência
260023209 GUSTAVO DORIA LIMA 75 70 82 79 76,5 Ampla Concord 260022895 GEORGE FLORENTINO ALVES DE LIMA 75 70 76 75 74 Ampla Concord 260022243 MARIA KALIONARA DE FREITAS MOTA 75 70 78 73 74 Ampla Concord 260026155 EMERSON MAURICIO DE OLIVEIRA 75 70 67 70 70,5 Ampla Concord 260023199 WILSON DIAS VARELA JR 65 70 74 72 70,25 Ampla Concord 260023192 IRAN PERNAMBUCO DE FREITAS 70 66 72 72 70 Ampla Concord 260025917 FABIANO DIAS DE OLIVEIRA 50 60 70 65 61,25 Ampla Concord 260022372 LUIS EDUARDO OMENA DA SILVA 60 60 63 61 61 Ampla Concord 260024107 JOSE RICARDO DE CERQUEIRA SANTOS 60 60 62 61 60,75 Ampla Concord	orrência
260022895 GEORGE FLORENTINO ALVES DE LIMA 75 70 76 75 74 Ampla Concorda 260022243 MARIA KALIONARA DE FREITAS MOTA 75 70 78 73 74 Ampla Concorda 260026155 EMERSON MAURICIO DE OLIVEIRA 75 70 67 70 70,5 Ampla Concorda 260023199 WILSON DIAS VARELA JR 65 70 74 72 70,25 Ampla Concorda 260023192 IRAN PERNAMBUCO DE FREITAS 70 66 72 72 70 Ampla Concorda 260025917 FABIANO DIAS DE OLIVEIRA 50 60 70 65 61,25 Ampla Concorda 260022372 LUIS EDUARDO OMENA DA SILVA 60 60 63 61 61 Ampla Concorda 260024107 JOSE RICARDO DE CERQUEIRA SANTOS 60 60 62 61 60,75 Ampla Concorda	orrência
260022243 MARIA KALIONARA DE FREITAS MOTA 75 70 78 73 74 Ampla Concord 260026155 EMERSON MAURICIO DE OLIVEIRA 75 70 67 70 70,5 Ampla Concord 260023199 WILSON DIAS VARELA JR 65 70 74 72 70,25 Ampla Concord 260023192 IRAN PERNAMBUCO DE FREITAS 70 66 72 72 70 Ampla Concord 260025917 FABIANO DIAS DE OLIVEIRA 50 60 70 65 61,25 Ampla Concord 260022372 LUIS EDUARDO OMENA DA SILVA 60 60 63 61 61 Ampla Concord 260024107 JOSE RICARDO DE CERQUEIRA SANTOS 60 60 62 61 60,75 Ampla Concord	orrência
260026155 EMERSON MAURICIO DE OLIVEIRA 75 70 67 70 70,5 Ampla Concordador 260023199 WILSON DIAS VARELA JR 65 70 74 72 70,25 Ampla Concordador 260023192 IRAN PERNAMBUCO DE FREITAS 70 66 72 72 70 Ampla Concordador 260025917 FABIANO DIAS DE OLIVEIRA 50 60 70 65 61,25 Ampla Concordador 260022372 LUIS EDUARDO OMENA DA SILVA 60 60 63 61 61 Ampla Concordador 260024107 JOSE RICARDO DE CERQUEIRA SANTOS 60 60 62 61 60,75 Ampla Concordador	orrência
260023199 WILSON DIAS VARELA JR 65 70 74 72 70,25 Ampla Concord 260023192 IRAN PERNAMBUCO DE FREITAS 70 66 72 72 70 Ampla Concord 260025917 FABIANO DIAS DE OLIVEIRA 50 60 70 65 61,25 Ampla Concord 260022372 LUIS EDUARDO OMENA DA SILVA 60 60 63 61 61 Ampla Concord 260024107 JOSE RICARDO DE CERQUEIRA SANTOS 60 60 62 61 60,75 Ampla Concord	orrência
260023192 IRAN PERNAMBUCO DE FREITAS 70 66 72 72 70 Ampla Concord 260025917 FABIANO DIAS DE OLIVEIRA 50 60 70 65 61,25 Ampla Concord 260022372 LUIS EDUARDO OMENA DA SILVA 60 60 63 61 61 Ampla Concord 260024107 JOSE RICARDO DE CERQUEIRA SANTOS 60 60 62 61 60,75 Ampla Concord	orrência
260025917 FABIANO DIAS DE OLIVEIRA 50 60 70 65 61,25 Ampla Concorda 260022372 LUIS EDUARDO OMENA DA SILVA 60 60 63 61 61 Ampla Concorda 260024107 JOSE RICARDO DE CERQUEIRA SANTOS 60 60 62 61 60,75 Ampla Concorda	orrência
260022372 LUIS EDUARDO OMENA DA SILVA 60 60 63 61 61 Ampla Conco 260024107 JOSE RICARDO DE CERQUEIRA SANTOS 60 60 62 61 60,75 Ampla Conco	orrência
260024107 JOSE RICARDO DE CERQUEIRA SANTOS 60 60 62 61 60,75 Ampla Conco	orrência
	orrência
260025762 JOSE DE HOLANDA CAVALCANTE JUNIOR 60 60 60 60 60 Ampla Conce	orrência
Timple dollar	orrência
260026540 REDOMARCK BARREIRA CUNHA 50 50 60 55 53,75 Ampla Conce	orrência
260022998 LAIO VITOR PEIXOTO COUTINHO 50 50 58 53 52,75 Ampla Conce	orrência
260023578 CLAYTON ROSA CRISTOVAM 50 50 55 55,5 Ampla Conce	orrência
260025807 EUCLIDES APOLINARIO CABRAL DE PINA 40 50 55 55 50 Ampla Conce	orrência
260022581 ERNANDES CECILIO DA SILVA JUNIOR 45 45 55 53 49,5 Ampla Conce	orrência
260024972 ANTONIO CARLOS DE LIMA FILHO 50 45 54 47 49 Ampla Conce	orrência
260024043 ELIABE VITORIA NASCIMENTO 50 45 51 45 47,75 Ampla Conce	orrência
260025654 LUIZ SERGIO SANTOS DE SOUSA 45 45 50 50 47,5 Ampla Conce	orrência
260026073 FAISY PAULINO PEREIRA SOARES 45 45 50 50 47,5 Ampla Conce	orrência

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	BANCA 1	BANCA 2	BANCA 3	BANCA 4	NOTA FINAL	CONCORRÊNCIA
260024771	ELIONE MOURA CARLOS	35	38	51	40	41	Ampla Concorrência
260026196	GIRLENE GONCALVES DO NASCIMENTO	35	35	40	38	37	Ampla Concorrência
260025372	RENATA FERREIRA DE SOUSA	40	35	33	35	35,75	Ampla Concorrência
260024247	FELIPE HERBET VANDERLEY DA SILVA	35	30	39	34	34,5	Ampla Concorrência
260022522	LUANA TASSIA SOUZA DOS SANTOS	35	30	35	35	33,75	Ampla Concorrência
260025624	ALEXSANDRO MAGALHAES SOARES	35	30	28	33	31,5	Ampla Concorrência
260023066	THIAGO DE MORAES SILVA	25	20	25	23	23,25	Ampla Concorrência